

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

- Materiale confectionare gratii casierie;
- Baterie;
- Materiale consumabile laborator metrologie;
- Calorifer

Cod si denumire CPV:

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi;

30192000-1 Accesorii de birou

24911200-5 Adezivi

42600000-2 Mașini-unelte

44800000-8 Vopsele, lacuri și masticuri

44300000-3 Cablu, sârmă și produse conexe

44170000-2 Plăci, folii, benzi și foi pentru materialele de construcții

34300000-0 Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule

39700000-9 Aparate de uz casnic

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 07.12.2018

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** SC IMBUS SRL
Localitate: DR. TR. SEVERIN, STR. ROMANA, NR. 2C, MH
- **Denumire:** SC DEDEMAN SRL
Localitate: DR. TR. SEVERIN, STR. ALEEA CONSTRUCTORILOR, NR. 1, MH
- **Denumire:** SC MIRCEA SRL
Localitate: DR. TR. SEVERIN, B-DUL M. VITEAZU, NR. 2E, MH
- **Denumire:** SC ARION SRL
Localitate: DR. TR. SEVERIN, STR. MIHAI EMINESCU, NR. 38, MH
- **Denumire:** SC BRICODOMO SRL
Localitate: DR. TR. SEVERIN, STR. BUSUIOCULUI, NR. 6, MH
- **Denumire:** SC TEMAD SRL
Localitate: DR. TR. SEVERIN, B-DUL T. VLADIMIRESCU, NR. 1, MH

Informatii cumparare directa

Descriere:

- Materiale confectionare gratii casierie;
- Baterie;
- Materiale consumabile laborator metrologie;
- Calorifer

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Țeavă rectangulară 40x20x2mm	m.l.	24	8.00	192.00
2	Țeavă rectangulară 15x15x2mm	m.l.	48	4.00	192.00
3	Platbandă oțel 30x4 mm	m.l.	6	4.00	24.00
4	Grund pentru metal	kg	2	15.00	30.00
5	Vopsea pentru metal, neagră	kg	2	20.00	40.00
6	Diluant	l.	5	8.00	40.00
7	Dibluri plastic cu șurub Φ 8x120mm, pentru cărămidă	buc	12	1.50	18.00
8	Disc de tăiat Φ 230x2mm	buc	3	10.00	30.00
9	Disc de tăiat Φ 125x1,5mm	buc	3	7.00	21.00
10	Disc de polizat Φ 125x6mm	buc	2	10.00	20.00
11	Șurub M8, filetat complet, oțel zincat, M*x40mm	buc	4	4.50	18.00
12	Piuliță M8, oțel zincat	buc	4	1.50	6.00
13	Tub spumă pentru montaj, 700 ml	buc	1	11.00	11.00
14	Silicon sanitar pentru exterior, 280ml, transparent	buc	2	15.00	30.00
15	Baterie 72 Ah, Dacia 1307, MH-15-SEC	buc	1	280.00	280.00
16	Hârtie autoadezivă (autocolantă), top 50 de coli, format A4	top	1	25.00	25.00
17	Pix cu mecanism, albastru	buc	20	1.20	24.00
18	Lacăt din oțel, 70-75 mm	buc	1	15.00	15.00
19	Calorifer electric 2000W	buc	1	250.00	250.00
TOTAL					1.266

TOTAL Valoare 1.266 (lei fara TVA):